МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»

ПРИКАЗ

31.08.2017 г.                                                                                  № 72/02
О комплектовании групп продленного дня на 2018-2019 учебный год
На основании заявлений родителей, нуждающихся в пребывании их детей после окончания учебных занятий в группе продленного дня

ПРИКАЗЫВАЮ:

Скомплектовать группу продленного дня с 01.09.2018 года на 2018-2019 учебный год общей численностью 5 человек  из учеников 1  классов:
	№ п/п
	 Фамилия,имя
	класс

	1.
	Земцев Егор
	1

	2.
	Коробко Кирилл
	1

	3.
	Мустафаева Лиана
	1

	4.
	Овсянникова Варвара
	1

	5.
	Уртенова Мадина
	1

2.      Назначить воспитателем группы продленного дня Кучер Л.А.
3.      Утвердить режим работы ГПД.
4.      Ответственность за сохранность жизни и здоровья воспитанников возложить на Кучер Л.А.
5.      Кучер Л.А. воспитателю группы продленного дня провести с воспитанниками инструктаж по технике безопасности и правилами поведения в здании школы и на прогулке.

6.      Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
	Вр.и.о. директора  МКОУ НОШ № 22

Е.И. Сивальнева